Excesso de arrecadação a verificar-se no corrente exercício financeiro, por meio do 
Governo do Estado de São Paulo, provenientes do contrato BB/FECOP nº 
004/2024. 

ARTIGO 3º. Fica aberto no Setor de Contabilidade e Empenho, crédito suplementar na 

importância de R$ 32.320,56=(trinta e dois mil, trezentos e vinte reais, cinquenta 
e seis centavos) para reforço da(s) dotação(ões) orçamentária(s) abaixo 
mencionada(s): 

02 – EXECUTIVO  

15 – SECRET MUNIC DE AGRIC, ABASTECIMENTO E MEIO 
AMBITENTE  

18.541.0026.2.076 – Atenção Animal  

654 4.4.90.52.00.01.7110 – Equipamentos e Material Permanente --------------- R$     32.320,56